[image: image1.jpg]

Ростовская область Неклиновский район

Собрание депутатов Николаевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 27.07.2007 года № 69
«О бюджетном процессе в Николаевском сельском поселении»

Принято

Собранием депутатов

          30 октября  2019 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Николаевское сельское поселение»,  Собрание депутатов Николаевского сельского поселения
РЕШИЛО:
Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 27.07.2007 №69 «О бюджетном процессе в Николаевском сельском поселении» следующие изменения:
1)  Приложение дополнить статьей 25.1 в следующей редакции:

«Статья 25.1 Дорожный фонд Николаевского сельского поселения

1.Дорожный фонд Николаевского сельского поселения - часть средств бюджета Николаевского сельского поселения, подлежащая использованию в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Николаевского сельского поселения.
2.Дорожный фонд Николаевского сельского поселения создается решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения (за исключением решения о бюджете Николаевского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период).»

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов –

глава Николаевского сельского поселения                               А.П. Петрусь
село Николаевка

30 октября  2019 года
№ 169